Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die XV
iulii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo.

L. + S. R. Card. Merry del Val, a Secretis Status.
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Sacrorum Rituum Congregationi sequens quaestio, pro opportuna
solutione, proposita fuit; nimirum :

Juxta Pontificale Romanum tit. de ecclesiae dedicatione seu conse-
cratione, celebrandae sunt vigiliae ante Reliquias sanctorum Martyrum quae
in altari consecrando includentur; et canendi Nocturni et Matutinae Laudes
in honorem eorundem sanctorum ; quaeritur :

Nocturni et Laudes in casu sumendine sunt e novo Psalterio Breviarii
Romani per dies hebdomadae disposito; an e Communi plurimorum mar-
tyrum; et quo ritu canendi?

Et sacra Rituum Congregatio, audito Commissionis Liturgicae suffra-
gio, praepositae quaestioni ita respondendum censuit: ,In casu vigiliae
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persolvaniur cum Matutino trium nocturnorum et Laudibus de Communi
plurimorum martyrum, sub ritu duplici, cum Oratione de IIl loco Deus
qui nos, omisso verbo annua, et nominibus reticitis, juxta decretum n. 2886,
Cenomanen., 14. iunii 1845.¢

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die 18 augusti 1913. — L. +S.
— Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 1 Petrus La Fontaine, Ep.
Charyst., Secretarius.
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Post tria quasi decennia, plurimosque in emolumentum Seminarii Rudedonatio
. ' = . . 1 Kiir=
dioecesani exantlatos labores Carolum Kérmendy canonicum ad hon., vice- C‘:;‘;r:df,br
rectorem erga preces proprias, voto communi cleri dioecesis, consensuque

accedente Capituli mei Cathedralis inde a 1. Sept. a. c. a munere vice-
rectoris relevatum albo sacerdotum pensione annua provisorum adnumeravi.
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Per manuum Nostrarum impositionem in Capella Nostra residentiali Ordinatio.

Quinque-Ecclesiensi die 6. Septembris a. c. Gabrielem Schultz diaconum
sacro ordine Presbyteratus initiavimus,

3687
s

Placuit divinae providentiae Augustinum Herr sacerdotem iubilarem, Obitus Au-
parochum olim Véménd-ensem, pensione donatum die 1. Septembris a. c, 8ustni ferr-
anno aetatis suae 75-o, sacerdotii vero 52-o0 e vivis evocare. Ab anno 1865.
administrator factus est in Godre, anno vero 1881. parochus constitutus
est in Véménd, ubi triginta tribus annis spectato zelo curae animarum in-
cubuit. Anno 1904, pensione provisus est. Multis virtutibus, praeprimis
tamen zelo constanti, raraque humilitate coruscavit, quibus facile animos
omnium sibi devincivit, Post gravem corporis infirmitatem sacramentis mori-
bundorum iterato confortatus placide in Domino obdormivit. '

_ Animam candidam ipsius ferventibus precibus suffragiisque trium
Sacrorum iuxta statuta synodi dioecesanae ven. clero enixe commendo.
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3688

1913

Per obitum Ferdinandi Rang et Augustini Herr in statu sacerdotumr
emeritorum pensione annua provisorum duae exortae sunt vacantiae. Prae-
sentibus igitur provoco Ven. Clerum, ut in statum quietis recedere et an-
nua pensione provideri cupientes recursus suos — iuxta statuta instituti
pens. dioec. in Litt. Circ. nro. V. anni 1908. publicata — exarandos
usque 20. Octobris anni currentis ad Officium dioecesanum promoveant.

3689
1913

Sua Caes. et Regia Apostolica Maiestas Dri Joanni Kiss, praelato
domestico Suae Sanct.,, Pro-Rectori Magnifico Universitatis Budapestinensis
abbatiam titularem de Guech vel Gueth altissima sua resolutione conferre
dignata est.

Geysa Friihwirth, canonicus ad hon., vicearchidiaconus et parochus
in Gyulaj nominalus est commissarius eppalis apud gymnasium in Dom-

bovar.
Joannes Gadl, praebendatus ecclesiae Cathedralis Quinque-Eccle-

siensis, constitutus est vice-rector Seminarii nostri Quinque-Ecclesiensis.

Dr. Ladislaus Bencze, cooperator in parochia V.-Ecclesiensi ad S.
Augustinum translatus est ad parochiam Cathedralem.

Franciscus Lippai, cooperator Tolna-ensis nominatus est catecheta
penes scholas elem. status Quinque-Ecclesiis, una praeses subst. unionis
iuvenum cath. opific. ibidem.

Joannes Rumsauer, catecheta, relevatus a munere praesidis subst.
supradictae unionis nominatus est alterpraeses societatis iuventutis opificum
Quinque-Ecclesiensis.

Josepho Fehérvdry, cooperatori in Dombdvar commissa est cateche-
sis alumnorum cath. in gymnasio ibidem aperto.

Isidorus Kormendy, et Josephus Fiizy valetudinis curandae gratia a ser-
vitio dioecesano ad interim relevati sunt.

Joannes Fejes, cooperator in Pécsbanyatelep in Ordinem S. Fran—

-cisci Prov. S. Joannis Capistrani ad annum receptus est.
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Cooperalores fIranslati sunt:

Franciscus Bdlind e Godre ad Biikkosd. Stephanus Csépld ex Ozora
ad Réczpetre. Andreas Czindery e Mohéacs Quinque-Ecclesias ad S. Augus-
tinum. Anfonius Faust e Magyarszék ad Mecsekszabolcs. Pefrus Frost vale-
tudinarius cooperator constitutus est in Koppdnyszdntd. Georgius Gasparics
e Dolnji-Miholjac ad Egerag. Alexius Gartner e Nagykonyi ad Ozora.
Josephus Hegediis e Raczpetre ad Pécsbéanyatelep. Joannes Horvdth sen.
ex Egerdg ad Mohdcs ad S. Mich. Ludovicus Iselstéger e Bogdasa ad
Tolna. Adalbertus Klefzl e Laskafalu ad Szaszvar. Josephus Miiller e
Biikkosd ad Godre. Ferdinandus Thdn e Mecsekszabolcs ad Dolnji-Miholjac.